
Lähde mukaan ihailemaan merellisiä maisemia ja uusia siltoja! Risteilyn aikana
Kaarinan opas Lea Heinonen-Eerola johdattaa meidät Kuusiston menneisyyteen ja
nykypäivään. Retken hintaan sisältyy kahvi/tee ja herkkupulla. 

Lähtö
Kuusisto Linen M/S Tuula II lähtee kello 18.00 Tiilitehtaanrannasta Pengertien
päästä. Saavuthan paikalle hyvissä ajoin ennen lähtöä! Retki toteutetaan
säävarauksella. Turvallisuussyistä emme lähde vesille myrskysäällä. 

Pysäköinti
Tiilitehtaanrannassa ei ole pysäköintitilaa autoille, mutta auton voi jättää esimerkiksi
Empolan koulun pysäköintialueelle Puistotielle.

Ilmoittautuminen
Ilmoittautumiset sähköpostitse: sihteeri@empo.fi tai puhelimitse/tekstiviestillä
iltaisin: Sanna Nurmi 050 345 9286. 

Laita viestiin tulijoiden nimet sekä oletko EOKY:n jäsen vai ulkopuolinen. 

Paikkoja on rajoitetusti – mukaan mahtuu ensimmäiset 45 ilmoittautunutta!

Osallistumismaksut
• EOKY:n jäsenet: aikuiset 30 € 
• Lapset: alle 5-vuotiaat maksutta ja 6-15-vuotiaat 10 € 
• Muut osallistujat: 45 € 

Maksu suoritetaan yhdistyksen tilille FI44 4714 0010 0642 01. Kirjoita
viestikenttään VESIBUSSIRETKI sekä ilmoittautujan nimi/nimet. Ilmoittautuminen
on sitova!

Tervetuloa mukaan! 
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Yhdistyksen jäsenmaksu on 15 euroa kiinteistöltä vuodessa. Jäsenenä saat
käyttöösi jäsenkortin, jolla voit hyödyntää alennuksia ja etuja useissa
jäsenetuliikkeissä. Jäsenkortti on voimassa vuoden kerrallaan ajalla 1.6.–31.5.

Jäsenkortit 2026 on jaettu maksun suorittaneille postilaatikoihin toukokuussa. Jos
et ole saanut jäsenkorttiasi, ota yhteyttä sihteeri@empo.fi. 

Jos jäsenmaksun maksaminen on jäänyt kiireessä tekemättä, voit suorittaa sen
yhdistyksen tilille FI44 4714 0010 0642 01. Muista kirjoittaa viestikenttään oma
osoitteesi, jotta osaamme toimittaa jäsenkortin oikeaan postilaatikkoon.

Jäsenmaksulla autat Empon Omakotiyhdistystä kehittämään alueen viihtyisyyttä ja
järjestämään toimintaa asukkaiden iloksi – kiitos tuestasi!
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Kuusiston isännänviirejä tilattu lisää

Moni on tänä keväänä tiedustellut Kuusiston isännänviirejä. Varasto
on väliaikaisesti loppu, mutta viirejä on tilattu lisää ja toivomme uuden
erän saapuvan pian. 

Kuusiston isännänviiri kuvastaa alueen maisemia: merta, peltoja ja
linnanraunioita. Viirin värit ovat Varsinais-Suomen vaakunasta ja viirin
on suunnitellut Tom Bergroth.

Viirin koko on 450 x 50 cm, ja sen hinta on 60 €/kpl.

Seuraa tiedotusta kotisivuillamme ja Facebook-sivuilla Kuusiston
ilmoitustaulu. Jos haluat hankkia Kuusiston isännänviirin, ota yhteyttä
hallituksen jäseniin.

Toivotamme kaikille oikein mukavaa kesää - nautitaan yhdessä lähialueemme
luonnosta ja hienoista maisemista!
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